
WÓJT GMINY SANOK 
woj. podkarpackie

Zarządzenie Nr 287/2019 
Wójta Gminy Sanok 

z dnia 31 grudnia 2019 r.

zmieniające uchwałę budżetową na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
późn. zm.) i upoważnienia 
2019 Rady Gminy Sanok

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 259 ust.
2009 r. finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z 
zawartego w uchwale budżetowej na rok 2019 Nr V/24/ 
z dnia 23 stycznia 2019 r. oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetu 
i Finansów Rady Gminy w Sanoku

zarządzam 
co następuje:

§1

W budżecie Gminy Sanok na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się przesunięć wydatków budżetowych określonych w § 2 uchwały
budżetowej

a) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 250.000,- zł

Dział 758 -  Różne rozliczenia

Rozdział 75818 -  Rezerwy ogólne i celowe 

§ 4810-R ezerw y 

w tym:

- rezerwa celowa -  zarządzanie kryzysowe

b) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 250.000,- zł 

Dział 020 - Leśnictwo

Rozdział 02001 -  Gospodarka leśna 

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych

Dział 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90015  -  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

§ 4270 -  Zakup usług remontowych

250.000, - zł

250.000, - zł

250.000, - zł

250.000, - zł

150.000, - zł

150.000, - zł

150.000, - zł

30.000, - zł

30.000, - zł

30.000, - zł

1



Dział 921 -  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział 92109 -  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .

70.000, - zł

70.000, - zł

70.000, - zł

WÓJT GMiNY/SANOK

mgr AnncrHałas

2


